КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2017                   с. Легостаево
№ 117-1Р
О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

Легостаевский сельсовет

  В соответствии со статьями  22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и  Законом Красноярского края  № 8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

I. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Легостаевский сельсовет в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
1) Вензель Светлана Владимировна  – 1973 года рождения, бухгалтер МУП «Легостаевское ПП ЖКХ», Средне специальное, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

2) Кулакова Ирина Александровна – 1977 года рождения, главный бухгалтер Администрации Легостаевского сельсовета, образование высшее, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

3)Науман Татьяна Васильевна – 1957 года рождения, пенсионер, образование высшее, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

4) Швейцер Татьяна Владимировна – 1975 года рождения, домохозяйка, образование среднее, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

5) Козелепова Елена Ивановна – 1969 года рождения, домохозяйка, образование среднее, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
6) Тартынская Светлана Владимировна – 1965 года рождения, домохозяйка, образование средне специальное, предложенную для назначения в состав комиссии Коммунистической партией Российской Федерации.

.

7) Герантиди Галина Алексеевна – 1950 года рождения, пенсионерка, образование высшее, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.

8) Илюшенко Татьяна Ярославовна – 1980 года рождения, домохозяйка образование средне, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей.
II. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Легостаевские вести»
Глава сельсовета                                                                            С.В. Лалетина